ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES

ATA DA REUNIÃO ORDINÁRIA DA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO,
JUSTIÇA, TRABALHO E REDAÇÃO
DIA 01/10/2025 (QUARTA - FEIRA)

Presentes:
VER: MANGA ROSA – PSB – Presidente da Comissão
VER: PASTOR JÚNIOR – PL – Relator da Comissão
VER:VALDENIRIA DUTRA  – Membro da Comissão
DR. EMERSON PINHEIRO LEITE – Advogado da Câmara Municipal

Ao primeiro dia do mês de outubro do ano de dois mil e vinte e cinco, na
sede  da  Câmara  Municipal  de  Cáceres/MT,  estava  prevista  a  realização  de  reunião
ordinária da Comissão de Constituição, Justiça e Redação – CCJ.
Entretanto,  a reunião não foi realizada por decisão da Presidência da Comissão, em
virtude de coincidir com a data comemorativa do Dia do Vereador.  Fica, portanto,
registrado em ata que não houve deliberação na presente data.

Ressalta-se  que  nova  convocação  será  expedida  oportunamente  para  apreciação  dos
Projetos de Lei que se encontram em pauta.

Nada mais  havendo a tratar,  lavrou-se a  presente ata  para que conste  nos registros  da
Comissão.

______________________________
VER: MANGA ROSA – PSB

Presidente da Comissão

__________________________________
VER:  PASTOR JÚNIOR – PL

Relator da comissão

_______________________________________________
VERA: VALDENIRIA DUTRA FERREIRA - PSB

Membro da comissão

Rua Coronel José Dulce, esquina com Rua General Osório   CÁCERES - CEP.: 78210-056
Fone: (65) 3223-1707 - Site: www.caceres.mt.leg.br

ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES

Rua Coronel José Dulce, esquina com Rua General Osório   CÁCERES - CEP.: 78210-056
Fone: (65) 3223-1707 - Site: www.caceres.mt.leg.br